
Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5 
Odbor dopravy 
nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
telefon 257 000 111 
e-mail podatelna@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

                                                                    
Sídlo: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5 IČO: 00 06 36 31 e-mail: podatelna@praha5.cz 

Pracoviště: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5 tel.: +420-257 000 111 www.praha5.cz 

 

1 

*MC05X02UEBDG* 
 

84.1 S / 5 

 
   

   

 

 
Váš dopis zn. Naše č. j. Vyřizuje / linka Datum 

 MC05/214555/2025/ODP/MM Miluše Malíková / 207 28.04.2025 

 

     Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

     ve znění pozdějších předpisů 

 

 

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“) obdržel dne 21.04.2025 Vaši žádost o poskytnutí informací, kterou eviduje pod č. j. 

MC05/214555/2025/ODP/MM, týkající se dopravního napojení garáží u objektu Pod Lipkami 

                    , Praha 5:  

„Ve věci povolených vjezdů do garáží na levé straně pozemku a na pravé straně pozemku 

při pohledu z ulice Pod Lipkami na pozemky                          , Pod Lipkami 1427/36 Praha 

5, parc. č.                        k.ú. Smíchov. Jsou zde nově postaveny garáže na levé a pravé 

straně pozemku, v současné době probíhá řízení o dodatečném povolení stavby, kde jsme 

účastníci řízení, protože dům sousedí s našim pozemkem“  

 

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:  

 

Odbor dopravy ÚMČ Praha 5 nedohledal jakoukoliv písemnost týkající se povolení, 

kolaudace či rozhodnutí o připojení stavby dvou garáží situovaných u objektu Pod Lipkami 

čp.                                                 k. ú. Smíchov) v dokumentech, které má ve své evidenci.   

 

 

 

mailto:podatelna@praha5.cz
http://www.praha5.cz/


Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5 
Odbor dopravy 
nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
telefon 257 000 111 
e-mail podatelna@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

                                                                    
Sídlo: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5 IČO: 00 06 36 31 e-mail: podatelna@praha5.cz 

Pracoviště: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5 tel.: +420-257 000 111 www.praha5.cz 

 

2 

Dále sděluje, že dle veřejně dostupných informací (např. 

https://mapy.cz/zakladni?q=Pod%20lipkami&source=stre&id=121421&x=14.3763091&y

=50.0732983&z=18) jsou garáže u objektu Pod Lipkami čp. 1427/36 postaveny před více 

než 10 lety, což výrazně přesahuje rámec skartační lhůty pro tyto dokumenty.  

   

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový 

přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-

zakona-c-106-1999-sb/ 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Ivan Růžička, vedoucí odboru dopravy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Miluše Malíková, Ing.  

 

 
Č.j. MC05/214555/2025/ODP/MM 

 

 

 

mailto:podatelna@praha5.cz
http://www.praha5.cz/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/

